
« 19 » октября 2020 года  №818 
с. Шаран 

 
Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования  
на дополнительных выборах депутатов Совета сельского поселения 
Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по 
пятимандатному избирательному округу №6 

 
 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 
выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 
Шаранский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 
Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11 
декабря 2015 года №130/249-5 возложены полномочия избирательной 
комиссии сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района 
Шаранский район Республики Башкортостан, решила: 

 
1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборов депутатов Совета сельского поселения Шаранский 
сельсовет муниципального района Шаранский район Республики 
Башкортостан двадцать восьмого созыва по пятимандатному избирательному 
округу №6  13 декабря 2020 года на русском языке (приложение №1). 
 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии                 _________________ Р.У.Закиров 
                                                                                                   (подпись) 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии                _________________ Р.А.Латыпова 
                                                                                                      (подпись) 

  



Приложение №1 
к решению территориальной  
избирательной комиссии 
от 19.10.2020 года №818 

 
 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах 
депутатов Совета сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального 

района Шаранский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по 
пятимандатному избирательному округу №6 

 

 
 ИСЛАМБРАТОВ 
 Валерий Шаймуратович 
 
 

 
1959 года рождения; Республика Башкортостан, Шаранский район, 
с.Шаран; МУП «Водоканал», директор; выдвинут Всероссийской 
политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
 

 

 
 МЕНДИЯРОВ 
 Владимир Давлетгареевич 
 
 
 

 
1981 года рождения; Республика Башкортостан, Шаранский район, 
с.Шаран; Шаранский РЭС ПО «Октябрьские электрические сети» ООО 
«Башкирэнерго», мастер участка; выдвинут Всероссийской политической 
партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
 

 

 
 ХАБИРОВА 
 Гузалия Рифгатовна 
 
 
 

 
1981 года рождения; Республика Башкортостан, Шаранский район, 
с.Шаран; ГБУЗ РБ Шаранская ЦРБ, инструктор-методист по лечебной 
физкультуре; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» 
 

 

 
 ХАЙБРАХМАНОВ 
 Венер Айратович 
 
 
 
 

 
1987 года рождения; Республика Башкортостан, Шаранский район, 
с.Шаран; Сельскохозяйственный снабженческо-сбытовой 
перерабатывающий обслуживающий потребительский кооператив 
«Континент» (СПОК «Континент»), председатель кооператива; выдвинут 
Политической партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ» 
 

 

 
 ШИРШИН 
 Антон Александрович 
 
 
 
 

 
1990 года рождения; Республика Башкортостан, гор.Уфа; домохозяин; 
выдвинут Политической партией ЛДПР – Либерально-демократическая 
партия России; член Политической партии ЛДПР – Либерально-
демократическая партия России 
 

 

 


